REQUERIMENTO N.º 001/2017

O Vereador LUIZ CARLOS FRIZZO-PSD, desta Augusta Casa de Leis,
requer nos termos regimentais, que seja oficiado ao Prefeito Municipal,

OSCAR GOZZI, solicitando a possibilidade de fornecer as seguintes
informações:

1- Seja fornecido o número de funcionários públicos municipais, sendo

eles de caráter efetivo, comissionado, contratados, estagiários e
confiança.

2- Seja fornecido o valor da folha de pagamento de todos os
funcionários que compõe o quadro público municipal.

                                  Sala das Sessões, 02 de março de 2017.

Luiz Carlos Frizzo
VEREADOR – PSD

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação torna-se necessária para consulta de gastos que o município
tem com o quadro de funcionários públicos.

Sala das Sessões, 02 de março de 2017.

Luiz Carlos Frizzo
VEREADOR – PSD